参 加 辞 退 書

年   月   日

 蒲郡市長 様

所在地

商号又は名称

代表者氏名

 令和 年 月 日付蒲デ第  号で通知を受けました下記業務の提案書の要請に

ついて、下記のとおり辞退申し上げます。

なお、受領した本業務に関する電子データについては、消去を実施しましたので併

せて報告いたします。

記

 １ 業務名

   第３次蒲郡市情報システム全体最適化事業業務委託

 ２ 理 由

【連絡先】担当者所属

氏名

電話番号

様式 3